关于取得武器装备质量管理体系认证证书的公告

证券代码：300352         证券简称：北信源        公告编号：2019-033

北京北信源软件股份有限公司

关于取得武器装备质量管理体系认证证书的公告

北京北信源软件股份有限公司于近日收到北京军友诚信质量认证有限公司

颁发的《武器装备质量管理体系认证证书》。现将有关情况公告如下：

一、证书基本情况

证书名称：武器装备质量管理体系认证证书

注册号：19 QJ3 0543 R0M

质量管理体系符合：GJB 9001C-2017

该质量管理体系适用于：信息安全应用软件的设计、开发和服务。

发证日期：2019年04月12日

有效期至：2022年04月11日

二、取得上述证书对公司的影响

此次获得《武器装备质量管理体系认证证书》表明公司在信息安全产品的设

计、开发和服务方面的质量管理已符合武器装备质量管理体系的国家军用标准，

标志着公司的产品和服务将全面满足军品的相关要求，为进一步拓展军工领域相

关市场奠定了基础，有利于提升公司的综合竞争能力，对公司未来经营情况具有

积极影响。请投资者理性投资并注意投资风险。

特此公告。

                                       北京北信源软件股份有限公司

董事会

2019 年 4月 19日

    公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。